
 
Ve čtvrtek od 15.30 do 18.00 h bude zpovídat otec František Koukal 

z Obyčtova. Ke svátosti smíření je možné přistoupit již během týdne před 

každou mší svatou. V pátek vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci 

pravidelné návštěvy nemocných nebudou. Před večerní mši svatou bude od 

17.00 tichá a od 17.30 moderovaná adorace před Nejsvětější Svátostí, litanie 

a svátostné požehnání. 

Farnost hledá posilu do kostelnické služby, bližší informace v sakristii. 

Službu úklidu kostela mají tento týden skupina novoměstská. 

MŠE SVATÉ V TOMTO TÝDNU 

Neděle  

27. září 

7.30 Za + rodiče Slezákovy, dvoje rodiče Zdražilovy a 

Boží pomoc a ochranu 

9.00 PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU  
(Za + Karla Novotného, rodinu Novotných a Laštovičkovu) 

10.30 Za Boží lid (Mše svatá zvlášť pro rodiny s dětmi) 

Pondělí  

28. září 
8.00 

ZA VLAST 

(SVÁTEK SV. VÁCLAVA – DEN ČESKÉ STÁTNOSTI) 

Úterý  
29. září 

7.00 Za duše v očistci 

Středa  
30. září 

18.00 Za + Jana, + Martina a za dar obrácení 

Čtvrtek  

1. října 
7.00 Za nenarozené děti 

Pátek  

2. října 
18.00 Za rodinu Haukovu, Bohanesovu a za nemocné 

Sobota  

3. října 
7.00 

Za + rodiče Kozovy, Janů, Dr. Vlastu Kolhbauerovou,  

+ manžela a na úmysl 

Neděle  

4. října 

7.30 Za Boží lid 

9.00 Za + Vladimíra Petra a živou a + rodinu Petrovou 

10.30 Za svaté kněze (Mše svatá zvlášť pro rodiny s dětmi) 

 

P. Mgr. Miroslav Kulifaj, administrátor | novemesto@dieceze.cz  

www.kunhuta.cz 


